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Salate

Ensalada

Romana Salat mit Kirschtomaten, Gurken, Zwiebeln, Paprika,
Karotten dazu hausgemachtes Honig Senf Dressing

7,90

Ensalada Capresse

Tomaten, Burrata, Basilikum

10,90

Ceasar Salad

Romana Salat mit Kirschtomaten, Parmesan, Croutons & gegrilten
Hahnchenbruststreifen dazu selbstgemachtes Ceasar-Dressing

14,90

Ensalada Argentina

Romana Salat mit Kirschtomaten, Gurken, Zwiebeln, Paprika, Karotten, Ei & mit
Rinderfiletstreifen dazu hausgemachtes Honig-Senf-Dressing

16,90



Tapas

Empanadas de la Casa
Typisch argentinische Teigtaschen,

wahlweise gefulllt mit Rinderhackfleisch oder mit Gemuse je

Patatas Bravas

hausgemachte frittierte Kartoffelwurfel
serviert mit Salsa Golf

Pimientos de Padrén
fritierte Mini-Paprikas mit Knoblauchdl & Salz

Datiles con Bacon
Datteln im Speckmantel

Croquetas de queso de Cabra
hausgemachte Ziegenkase-Kroketten (3 Stick)

Croquetas de Jamoén

hausgemachte Ibérico-Schinken
Kroketten (3 Stuck)

Bruschetta

Baguette mit Tomatenwurfeln
& frischem Basilikum (4 Stuck)

Boquerones
Frittierte Sardellen

Berenjena al escabeche
eingelegte Aubergine

4,90

6,90

7,90

7,90

7,90

7,90

8,90

8,90

8,90



Tapas

Chorizo Criollo o Morcilla Argentina

gegrillte Paprikawurst (Schwein)
oder Blutwurst (Rind)
nach argentinischer Art

Lengua a la Vinagreta
Kalbszunge mit Vinaigrette

Tortilla de papa

Kartoffelomelett

Gambas al Ajillo
Garnelen in WeiBwein Knoblauchél

Queso Provolone
leicht, milder italienischer Kase
zubereitet nach argentinischer Art im Ofen

Tatar de salmén con Palta

Lachstartar mit frischem Avocado Salat
dazu getoastetes WeiBbrot

Mollejas al Limén con hummus
Kalbsbries in Zitronesauce mit cremigem Hummus

Beef Tatar

Klein geschnittenes Rinderfilet (180gr) mit Kapern
dazu PerrinssoBe und Brandy

gewdlrzt mit Senf, Tabasco, Olivendl,

rohes Ei, Salz und Pfeffer

8,90

8,90

8,90

9,90

11,90

17,90

18,90

33,90



Englisch

Médium Rare

Médium

Médium well

Well done

46/49°C

52/55°C

55/60°C

65/69°C




“}OYIOpPaIM 1S ISP JNE 1SUOS OM

‘opunwi [9p Jebn| o130 unbulu us auds. s ou Jopese -pusbiju pim ‘Ysidsqe Jssiswl||iID usp Jny sneiddy usp

| eied |euy osnejde |3 A elaaud eped|d ej ‘'seseiq se| a1ud -uSg9l|yasge Wap pun ssiqul| UsBlISYJOA Wap ‘Us|yoy
ejausb os anb [EN |3 'SOPO1 Sp PEPI|IGSpP B| SO opese USp USYISIMZ YIS Sep ‘leniiy seq ‘49| SYySemyoss 3ip
|2 A 'auled e| B oulo} Ua elIb ejuouol)seb enjssnN ‘opese 1S1 OpESY PUn ‘Yosia|4 WN YIS 1Yyalp aIUWIOUOIISED 91asun
un Jaoey eled ejp usng un se aidwsis ‘eujusbly u3l ‘opesy ule in} Bel J2anb uj@ Jswiwi 1s| usjupusbily uj




Fleischgerichte

Parrillada Argentina

Argentinische Grillplatte mit Vacio, Entrana,
Tiritas de Asado, Chorizo, Morcilla & eine Beilage p.P

x2 x3 x4

85 15 155

Lomo* 250gr 400gr

argentinisches Rinderfilet 36.90 56,90

Entrecote* 5 220Sy
Rib-Eye-Steak 28,90 48,00
Rumpsteak* 250gr 400gr

Roastbeef ohne Fettrand 27,90 45,00

Vacio*
Flap Steak (300gr)

29,90

Rustikale Kartoffeln - Folienkartoffeln - Salat - Gegrilltes Gemuse

*jede weitere Beilage *extra Portion Brot

5,90 1,90



Fleischgerichte

Tiritas de asado* Entrafa*
Ochsenrippen (300gr) Zwerchfell (300gr)
26,90 28,90

Evita's Filet*
argentinisches Rinderfilet (180gr)

27,90
Milanesa Vegetariana* Milanesa Napolitana*
vegetarisches Schnitzel aus Zucchini Schnitzel nach argentinischer Art vom Rind
Uberbacken mit Tomaten & Mozzarella Uberbacken mit Tomaten & Mozzarella
19,90 23,90

Rustikale Kartoffeln - Folienkartoffeln - Salat - Gegrilltes GemUse

*jede weitere Beilage *extra Portion Brot

5,90 1,90

Kindermenu

Fir unsere kleinen Gaste
Chicken Nuggets mit Pommmes

9,90
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Dessert

Alfajor
zwei Keksscheiben mit leckerer
Dulce de Leche Fullung
Wahlweise mit schwarzer oder wei3er Schokolade

7,50

Banana
con dulce de leche

7,50

Flan con Dulce de Leche

Pudding mit Dulce de leche
und Karamell

7,50

Panqueques con Dulce de leche
Crepe mit Dulce de leche

7,50
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Rotweine

0] 0.2 Flasche
Kaiken 0,75 | 6,50 9,50 29,00
Malbec | Hauswein
Portillo 0,75 | 6,50 9,50 29,00
Cabernet Sauvignon | Hauswein
Esperado 0,75 | 6,50 9,50 31,00
Shiraz - Malbec
Mare Magnun 0,75 | 6,50 9,50 29,00
Big Boys Zinfandel
Kaiken 0,75 | 7,90 11,00 39,00
Ultra Malbec
Kaiken 0,75 | 7,90 11,00 39,00
Ultra Cabernet Sauvignon
Kaiken 48,00
Disobedience
Salentein 0,75 | 45,00
Barrel Selection Malbec
Salentein 0,75 | 45,00
Barrel Selection Cabernet Sauvignon
Salentein 0,75 | 45,00
Barrel Selection Merlot
Salentein 0,75 | 99,00

Primus Malbec

Kaiken Mai 160,00



WeiBweine

Portillo 0,75 |
Chardonnay

Portillo 0,75 |

Sauvignon Blanc

Kaiken 0,75 |

Terroir Torrontes
Tenuta Roveglia 0,75 |

Lugana

Rosé

Rosa Munde 0,75 |

Rosé | Bio

Portillo 0,75 |

Rosé Malbec

o]
5,50

5,50

6,50

8,00

0]
6,50

6,50

02
9,50

9,50

10,50

13,50

02
9,50

9,50

Prosecco und Champagner

Prosecco

Scavi & Ray Prosecco
Frizzante

Don Perignon Brut

0]

02

5,50

Flasche

29,00

29,00

33,00

37,00

Flasche

29,00

29,00

Flasche

19,00

34,00

450,00



Spritzige Drinks

*Weinschorle
rot / weiB, sti3 / sauer

*Aperol Sprizz

Aperol, Prosecco, Soda

*Campari Sprizz
Campari, Prosecco, Soda

*Hugo
Prosecco, Holundersirup, Soda

*Lillet Wild Berry
Lillet Blanc, Russian Wild Berry

04
6,50

7,50

7,50

7,50

7,50



Cataratas
del Iguazu

Glaciar Perito
Moreno
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Parque Nacional
Talampaya

El Chaltén

Ubicadas entre Argentinay Brasil,
son una de las mas impresionantes
del mundo. Con més de 270 saltos de
agua, ofrecen un espectéculo natural
incomparable.

Zwischen Argentinien und Brasilien
gelegen, befindet sich einer der
beeindruckendsten Wasserfalle der
Welt. Mit mehr als 270 Wasserfallen
bieten sie ein unvergleichliches
Naturschauspiel.

Situado en la Patagonia, es uno de
los pocos glaciares en el mundo que
sigue avanzando. Sus majestuosas
paredes de hielo azul atraen a
visitantes de todo el mundo.

In Patagonien ist einer der wenigen
Gletscher weltweit, der noch wiéchst.
Seine majestatischen blauen
Eiswande ziehen Besucher aus der
ganzen Welt an.

En el norte de Argentina, es conocida
por sus coloridas montarias y su rica
historia indigena. Es Patrimonio de la
Humanidad por la UNESCO.

Im Norden Argentiniens ist bekannt
fur ihre bunten Berge und ihre reiche
indigene Geschichte. Sie ist ein
UNESCO-Weltkulturerbe.

En La Rioja, es famoso por sus
formaciones rocosas y petroglifos
antiguos. Es un destino ideal para los
amantes de la geologia y la historia.

In La Rioja ist berGhmt fUr seine
Felsformationen und alten
Petroglyphen. Es ist ein ideales Ziel
fir Geologie- und Geschichtsinteres-
sierte.

Conocido como la Capital Argentina
del Trekking, ofrece rutas
espectaculares con vistas a
montafias icénicas como el Fitz Roy y
el Cerro Torre.

Bekannt als die argentinische
Trekking-Hauptstadt, bietet
spektakulére Routen mit Blick auf
ikonische Berge wie den Fitz Roy und
den Cerro Torre.



Cocktails

*Caipirinha
Pitu, Soda, Rohrzucker Limette, Eis

*Sex on the Beach
Vodka, peach free, Lemon juice, Orangensaft

*Pifa Colada
Bacardi, Coconutsyrup, Sahne,
Ananassaft, Eis

*Raspberry Molto
Havana, Sprite, Minze, Limette,
Himbeeren, Rohrzucker, Eis

*Malibu Julpes
Malibu, Prosecco, Rohrzucker,
Limette, Minze, Eis

*Mojito (Casa Argentina Spezial)
Havana, Sprite, Minze,
Limette, Rohrzucker, Eis

*Mai Tai
Bacardi, old pascas 73%, Triple sec
lime juice Zuckersirup, Mandelsirup

*Whiskey Sour

Whiskey, Zuckersirup, Lemon juice, Eiwei3

*Caipirinha frutos rojos
Cachaca, Soda, Rohrzucker,
Limette, rote Beeren, Eis

*Tequila Sunrise
Tequila, Zitronensaft, Grenadinensirup,
Orangensaft

*Long Island Ice Tea
Rum, Triple Sec, Vodka, Gin, Zitronensaft,
Zuckersirup, Orangensaft, Cola

10,90

10,90

10,90

10,90

10,90

10,90

10,90

10,90

10,90

10,90

12,90



Longdrinks

*Cuba Libre

*Campari Bitter Lemon
*Malibu mit Saft

Orange, Maracuja, Johannisbeere, Ananas
*Likor 43 mit Milch

*Fernet Branca Menta Sprite
*Vodka Redbull

*Jack Daniels Cola

*Fernet Branca Cola

Gin

*Monkey 47
*Gordons
*Bombay Sapphire
*Tanqueray
*Hendricks

*Malfy

9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
als Gin Tonic + & €
4cl
9,50
5,50
6,50
6,50

9,00
9,00



Rum

4cl
*Bacardi 5,50
*Havana Club 3 years 5,50
*Havana Club 7 years 7,50
Aperitivs / Digestifs
*Ramazzotti 3,00
*Grappa 3,00
*Tequila 3,00
*Don Julio Tequila 4,50
*El Patron Tequila 4,50
*Vodka Lime 3,00
Igfr% Baileys, 73% Rum 420
*Jagermeister 3,00
*Limoncello 3,00
*Baileys 3,00
*Martini 3,00

*Bacardi Rum 3,00



Whiskey

4cl
*Jack Daniels 5,50
*Maker's Mark 6,50
*Jameson 5,50
*Ballantines 5,50
*Johnnie Walker Red Label 5,50

*Johnnie Walker Black Label 6,50
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HeiBe Getranke

Espresso 3,30
Espresso Macchiato 4,00
Espresso Doppio 4,20
Americano 3,60
Cappuccino 4,10
Latte Macchiato 4,50
Tee Earl Grey, Pfefferminz, Kamille, 4,00
Gran, Friichte, Rooibos Vanille

Glas hei3e Zitrone 4,30
HeiBe Schokolade 4,00
Hot Fresh Fruit Tea 5,00

Orange, Zitrone, Limette,
Grenadine & Rohrzucker



Erdinger Flaschenbiere

ERDINGER Brauhaus Hell
ERDINGER Brauhaus Naturradler
ERDINGER WeiBbier

ERDINGER Leicht

ERDINGER Alkoholfrei
ERDINGER Dunkel

Pils Alkoholfrei

Jever

Corona

Quilmes Pils

Heition

05
5,00

5,00
5,10
5,10
5,10
5,10

4,50

0,33

4,50

5,50

ERDINGER



Alkoholfreie Getranke

033
Coca-Cola F. 4,50
Coca-Cola Zero Sugar Fl. 4,50
Fanta Fl. 4,50
Sprite Fl. 4,50
Spezi Fl. 4,50
03
g?a%g 'Azpflel, Maracuja, Johannisbeere, Ananas '
graat\tgse‘,:?p?erl,l Slaora'gu}a, Johannisbeere, Ananas 510
02
Sehiappes S
Sefutisppes g2
025 0,75
San Pellegrino . 3,80 7,00
Acqua Panna 3,80 7,00

Red Bull 5,00



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

